
 

SEMINÁŘ - REFRESHING PRO INSTRUKTORY STŘEDOČESKÉ OBLASTI ČJF 

 

Seminář je určený prioritně pro instruktory Středočeské oblasti, kteří se věnují 

pony a mládeži. 

 

Kdy – 6. 8. 2024, čas začátku bude upřesněn před konáním akce 

Kde – Jezdecká stáj Opatrný Hořovice 

Přihlášky – pouze přes JIS, poplatek 500,- Kč člen (instruktor) Středočeské 

oblasti, 800,- členové (instruktoři) ostatních oblastí 

 

Program: 

Teoretický blok: 

 PONY SPORT V ČR – základní shrnutí vývoje, 

 orientace v kategoriích, seriálech, kvalifikacích, náměty v dalšímu vývoji – 

Mgr. Vašáková, MBA 

 POHLED NA PRÁCI S MLÁDEŽÍ V ČR A POROVNÁNÍ S RAKOUSKEM –      

Ines Bejdl – mezinárodní rakouská rozhodčí a stylová rozhodčí, která se 

několikrát účastnila MČR pony, její pohled na vývoj naší práce, porovnání 

a Rakouskem, náměty a zkušenosti  

 

Praxe: 

 Sledování tréninku skupin pony, různé věkové úrovně                      

(figuranti z Pony Campu) 

 Hodnocení a sledování vedení tréninků 

 Hodnocení stylu při cvičných parkurech, doporučení pro další výcvik 

 


